湖 南 省 教 育 厅
关于暂停校内校外线下

教育教学活动的紧急通知

各市州教育（体）局、各高校疫情防控工作领导小组：

鉴于当前我省严峻的疫情防控形势，现就暂停校内校外线下

教育教学活动紧急通知如下：

一、暂停各级各类学校校内校外线下教育教学活动。

二、暂停各级各类教育培训机构线下培训活动。

三、各级各类学校师生员工要严格遵守属地疫情防控相关规

定，近期非必要不出行。

四、各级教育行政部门、各高校要坚持一把手负总责，加强

疫情防控常态化措施落实情况督查，加强疫情防控紧急措施落实

情况督查。违反上述规定的，一经发现，严肃查处。

湖南省教育厅疫情防控工作领导小组

2021 年 8 月 1 日